Switchgear accessory, HVL, fuse
kit, 200A, type E, current limiter,
15kV, DIN
155DE200
Principal
Fonction Produit Fusible
Complémentaire
Technologie De Protection Limiteur de courant
Calibre Du Fusible À Associer 200 A E
[In] Courant Nominal 600 A
Courant De Freinage 25 kA
Fréquence Du Réseau 50/60 Hz
Tension Maximale De
L'Équipement [Ur]
15 kV
[Ui] Tension Assignée D'Isolement 90 V
Longueur 535,94 mm
Diamètre 88,90 mm
Environnement
Certifications Du Produit cUL
listé UL
Emballage
Type D'Emballage 1 PCE
Nb Produits Dans L'Emballage 1 1
Poids De L'Emballage 1 22,68 kg
Fiche Produit
Spécifications
26 avr. 2024 1
D
is
cl
ai
m
er
: T
hi
s
do
cu
m
en
ta
tio
n
is
 n
ot
 in
te
nd
ed
 a
s
a
su
bs
tit
ut
e
fo
r a
nd
 is
 n
ot
 to
 b
e
us
ed
 fo
r d
et
er
m
in
in
g
su
ita
bi
lit
y
or
 re
lia
bi
lit
y
of
 th
es
e
pr
od
uc
ts
 fo
r s
pe
ci
fic
 u
se
r a
pp
lic
at
io
ns